
令和 5 年５月吉日 

関係者 各位 

市川南部グランプリ大会実行委員会 

実行委員一同 

 

令和 5 年度 市川南部グランプリ大会開催のご案内 

拝啓  

青葉若葉のさわやかな季節、ますますのご健勝を心よりお祈りいたします。日頃はフッ

トベースボールの活動に多大な御尽力を賜わり誠に有難うございます。 

さて、今年も「市川南部グランプリ大会」を開催する運びとなりました。皆様ご多忙中

のことと存じますが、貴協会の各チーム様には奮ってご参加いただきますよう下記にご案

内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和 5 年 6 月 11 日（日）     予備日 6 月 18 日（日） 

   受付開始 午前８：００予定 

   開会式  午前８：３０予定 

   試合開始 午前９：００予定 

 

会場：市川市福栄スポーツ広場（千葉県市川市福栄 4 丁目３２－４） 

   予備日も同会場となります。 

 

参加費：３，０００円 

 

貴協会のご参加チームに於かれましては市川市女子フットベースボール連盟のホームペー

ジに大会実施要項を掲載しておりますので、各チーム様にてお申込みをお願い致します。 

また、開催のご案内が遅れました事を深くお詫び致します。 

 

 

お問い合わせ先 

市川南部グランプリ大会実行委員会 

大森 基晴   090-1626-2626 

E-mail: barakikickers@yahoo.co.jp 


